. ’ ’ kartofli od rs. i kop: 20 do rs: 1 kop: 50.
k 09 l*n^ „^_p*aconn, dnia 30 Listopada, za wiadro od rs. S k. 92 do is. 3 k. —, , a garn. od r3; __ k_ 95 dQ rs; _ 9g

W Drukarni Kurjera Warszawskiego.— Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.

DODATEK.

DODATEK do U M E R A ’W ARSZM S
Wtorek. — Dnia 19 Listopada (1 Grudnia). — Bok 1868._

JGO Nr 266.

P r z y j e c h a l i d o pW * ” » 7 ? r,J a ro c h owBki
G u tm an A le k sa n d e r k u p ie c z P ru s n r i > B e rlin a

Michał oby: z P ru s n r I363a; n r 1216b; W i
a r 634; S m o leń sk i A r tju r oby. z P e ^ o b o obyw ate l
tow sk i A nt: oby: z S ied lca n r 1403; Z i e l i ń s k i J ozei j

1,173, wyraźnie na rubli srebrem tysiąc sto siedm-
dziesiąt trzy rocznie, w warunkach zamieszczonej i do n i
niejszej licytacji podanej.

2. Na dostawę w ciągu la t trzech, to jes t od dnia 1 (13)
Stycznia 1869 r., do tegoż duia i m iesiąca 1872 r , Koni do
karaw anów , k arety i wozów, do rozwożenia katafli, jak o też
wywożenia osób biednych zm arłych ze Szpitali W arszaw
skich i Pragskiegn, od cen w w arunkach licytacyjnych z a
mieszczonych, a m ianowicie:

A .